
CAMARÁ MUNICIPAL DE URAI
RELAÇÃO DE DIÁRIAS PAGAS - PERÍODO 01/06/2013 Á 30/06/2013

NOME
VICTOR PEREIRA DA SILVA

MARCOS ALEXANDRE OLIVEIRA

LILIAN KARINA VELASCO

LIDAMAR M N AKIYOSHI

ADEMIR AMBROSIO

ADILSON RAMALHO MATTA

CARGO

SERVIDOR

SERVIDOR

SERVIDOR

VEREADORA

VEREADOR

VEREADOR

ROBERTO APARECIDO FERREIRA VEREADOR

CLAUDINEI LUIZ DOS REIS

WILLIANS HIDETO IWAI

SILVANIAAMMIASAKI

LILIAN KARINA VELASCO

VERERADOR

VEREADOR

VEREADORA

DESTINO

CURITIBA-PR

CURITIBA-PR

CURITIBA-PR

CURITIBA-PR

CURITIBA-PR

CURITIBA-PR

CURITIBA-PR

CURITIBA-PR

CURITIBA-PR

CURITIBA-PR

SERVIDORA CORN. PROCOPIO-PR

TOTAL DO PERÍODO

MOTIVO

CURSO UNIPUBLICA BRASIL - REGIMENTO INTERNO

CURSO UNIPUBLICA BRASIL - REGIMENTO INTERNO

CURSO UNIPUBLICA BRASIL - REGIMENTO INTERNO

CURSO UNIPUBLICA BRASIL - REGIMENTO INTERNO

CURSO UNIPUBLICA BRASIL - REGIMENTO INTERNO

CURSO UNIPUPLICA BRASIL - LEI ORGÂNICA

CURSO UNIPUPLICA BRASIL - LEI ORGÂNICA

CURSO UNIPUPLICA BRASIL - LEI ORGÂNICA

CURSO UNIPUPLICA BRASIL - LEI ORGÂNICA

CURSO UNIPUPLICA BRASIL - LEI ORGÂNICA

CEF - LIBERAÇÃO MS REPASSE DUODÉCIMO CAMARÁ MUNICIPAL
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WANDERLEY MACIEL DA SILVA
CONTADOR
CRCPR041540
RÉS 08/20 10

PERÍODO

05 A 07/06/1 3

05 A 07/06/1 3

05 A 07/06/1 3

05 A 07/06/1 3

05 A 07/06/1 3

26 A 28/06/1 3

26 A 28/06/1 3

26 A 28/06/1 3

26 A 28/06/1 3

26 A 28/06/1 3

28/06/2013

VALOR
R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

50,00

9.050,00


